



STOCKHOLM AIKIKAI

Tellusborgsv 10, 126 32 Hägersten
Sveriges Riksidrottsförbund RF nr: 12123 23
www.stockholmaikikai.se

Plusgiro: 60 83 67 9
SB&K nr: 72
e-post: stockholm.aikikai@gmail.com



* Protokoll * Styrelsemöte 2021-10-24 *

Tid: 18.00-21.00

Plats: Hemma hos Anna och Peter

Närvarande: Thomas Gut, Olle Ahlin, Anna Spangfort. Peter Spangfort, Lisa Norman, Jappe Liljedahl

Frånvarande: Martin Krajewski,

Sekreterare: Peter Spangfort

Nr	Rubrik	Beskrivning	Beslut/ansvar
		Thomas förklarade mötet öppnat	
		Olle Ahlin valdes att justera protokollet	
2115	Lokalrenovering	<p>Nästa möte med Sth stad är i BH onsdagen 10/11 kl 09.00. Deltagare från oss är Thomas, Peter, Anna samt Rolle (eller annan person från "gamla gänget")</p> <p>Vi vill ha övergripande status på ombyggnaden men behöver också få så konkreta besked som möjligt om</p> <ol style="list-style-type: none">Kan vi vara kvar i BH efter renovering<ul style="list-style-type: none">- hur går det med skyttelokalen- finns det annan lösning- vad är rimligt att förvänta sig om vi får vara kvar (nytt avtal)Vilka konkreta stöd och bidrag kan vi få om enda alternativet är ny lokal utanför hallen<ul style="list-style-type: none">- finns möjlighet att hyra annan lokal av Sth stad- vilken konkret hjälp kan vi få att hitta "extern lokal"- I vilken mån kan vi få löfte om ekonomiskt stöd för uppbyggnad samt drift av eventuell extern ersättningslokalVilka konkreta stöd kan vi få under själva ombyggnaden<ul style="list-style-type: none">- träningstider i andra lokaler- förvaring av klubbens saker (mattor, skåp, dokument, bibliotek etc) <p>Utifrån ovan ska en frågelista skickas till Johan på Sth stad innan mötet.</p> <p>Beroende på inriktning 1, 2 eller eventuell nerläggning av klubben behöver en plan tas fram för hur vi ska hantera klubbens egendom i samband med renoveringen..</p>	Peter
2119	SAK utlåningsböcker	Jappe har lagt upp samtliga Aikidoböcker på hemsidan (53 st). Det finns fler böcker för utlåning nere i dojo och vi kollar upp det.	Jappe
2124	Träning Status	Träning på dagtid rullar på med i snitt ca 11 deltagare/gång. Kvällarna (tis,ons, tor) har inte kommit upp i samma snitt som innan pandemin, men det är folk på samtliga pass. Vi har haft några nya som provtränat och som det ser ut så är två av dem fortsatt intresserade (Kloe samt William). På lördagarna kom inga så den träningen är inställd efter samråd med Klearchos.	
2126	Ekonomi Status	<p>Never ending story... om 1-2 veckor får vi (Thomas) förhoppningsvis tillgång till kontot på Nordea och han kan då ge tillgång till Anna samt starta en klubbwish.</p> <p>Anna har kollat vilka som betalat träningsavgift och i de fall de har betalat "för mycket" kommer hon att meddela att de inte behöver betala för hösten 2021 eller i förekommande fall våren 2022.</p>	

		Övergripande är ekonomin Ok och enligt beräkning kommer vi att hamna på ca 97000 kr i utgående balans för året. Anna ska kolla kostnader för och om vi tycker det är värt att ha Fortnox som ekonomisystem för nästa år eller om det faktiskt räcker med Exel.	Anna
2132	Hjärt-, lungräddning	Är bokad till måndag 15/11 kl 18.00-21.00 i dojon. Vi har 12 platser som i första hand ska gå till instruktörer och andra som är ofta i dojon. Vi bjuder även in externa deltagare (gästtränade instruktörer) i mån av plats. Förslag på deltagare är: 1. Peter 2. Anna 3. Rolle 4. Thomas 5. Jappe 6. Olle S 7. Olle A 8. Emil 9. Thomas Gut 10. Hans-Erik Lehdahl (Järfälla) 11. Åker Bengtsson (Lilla Nakaima) 12. Bertil Andersson (Vallentuna) Peter informerar och samordnar aktiviteten	Peter
2135	Evenemang	Terminsavslut torsdag 16 december kl 18.30. Peter kollar gradering och Jappe fixar med fiket. Information ska ut via FB och en affisch nere i dojon. Vi ska även informera om läget kring hallen/dojon vid detta tillfälle. Planering pågår för läger med möjlighet att dangradera i judohallen med Jan Nevelius, Börje Lindén och Peter i mars/april 2022	Peter / Jappe Peter
2136	Marknadsföring	Jappe skickar underlag om kostnader för att annonsera i lokaltidningen, på FB, nya visitkort, ny affisch, uppdatering av hajfena till Thomas som gör en ansökan om återstartsbidrag (tidigare punkt 2140) utifrån det.	Jappe / Thomas
2139	Hedersmedlem	Kriterier för hedersmedlem läggs på vår interna sida. Thomas säkrar att information samt text till/om berörd person är klart till terminsavslutet.	Anna / Thomas
2142	Kompensationsstöd	Vi bör kunna söka bidrag för utebliven ungdomsverksamhet utifrån vad vi fick in i träningsavgifter samt LOK stöd för ungdomar innan pandemin jämfört med att vi tappade samtliga ungdomar och inte lyckats bygga upp någon ny ungdomsverksamhet. Ska kollas upp och om rimligt skickas ansökan in.	Thomas
	Nästa möte	Nästa styrelsemöte 28 november klockan 17:00 hos Anna och Peter (med mat).	
		Mötet avslutades	

Peter Spangfort

Sekreterare

Thomas Gut

Ordförande

Olle Ahlin

Justeras